Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 2»

(МАОУ СОШ №2)
623750, Свердловская обл., г. Реж, ул. Спортивная 1а,

тел. 8(34364) 3-19-55, 3-10-25, факс 3-15-08, е-шаЛ:8сЬоо12гегЬ@ша11.ги

ПРИКАЗ

г. Реж
18.07.2018г.____ __ № 87Б/01-12-ОД

О создании комиссии для определения уровня защ ищ енности
персональных данных

В целях принятия мер, направленных на обеспечение выполнения
обязанностей, аредусмотренных Федеральным законом Российской Федерации от
27 июля 2006 года №152-ФЗ « О персональных данных», в том числе выполнения
требований к защите персональных данных, установленных постановлением
Правительства Российской Федерации от 01 ноября 2012 года №1119 «Об
утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в
информационных системах персональных данных»

ПРИКЗЫ ВАЮ

1. Создать комиссию для определения уровня защищенности персональных
данных при их обработке в информационной системе персональных данных
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №2» в составе:

Председатель: заместитель директора по УВ^^ЗЛокроносова Т.Л.

УЧлены комиссии: заместитель директора по УВР у у  Загребина И.Л.
документовед у '  Вяткина Е.А.

2. Акты определения уровня защищенности персональных данных при их
обработке в информационных системах предоставлять мне на утверждение в
срок до 20.07.2018г.

3. Комиссии в своей работе руководствоваться законодательными и
нормативными правовыми актами в области персональных данных, в
частности постановлением Правительства Российской Федерации от 01
ноября 2012 года №1119 «Об утверждении требований к защите персональных
данных прг: их обработке в информационных системах персональных
данных».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор С.Л. Николаева

20С приказом знакомлен(а) •
Вяткина Е.А.
Загребина И.Л.
Мокроносова Т.Л.

В дело № 01 -12-ОД за 2018г.
Документовед
Вяткина Е.А.